m. 2E
: & 3

) @ Prefeitura de SOROCABA
=

Sorocaba, 29 d movendbas2 024.

SEJ-DCDAO-PL-EX- L\ L‘ /2024

Processo n? 14.173/2018

Excelentissimo Senhor Presidente:

Tenho a honra de encaminhar a apreciagdo e deliberação de Vossa

Exceléncia e Nobres Pares, o presente Projeto de Lei que dispõe sobre a revogação da Lei nº

11.738, de 29 de junho de 2018, que denomina via publica e dá outras providéncias.

Ocorre que a Divisdo de Geoprocessamento e Geotecnologia Aplicada

(DIGEO) informou que a Rua denominada pela Lei, ora objeto de revogacdo, trata-se de

estrada particular conforme informagdes constantes no processo administrativo 9.320/2022,

sendo que tal fato poderia causar embaragos prejudicando o poder publico e a comunidade.

Diante do exposto, estando dessa forma justificada a presente

proposigao, aguardo sua transformagdo em Lei.

Atenciosamente,

RODRIG Jfifih—o’;
Prefeito Municipal

Ao

Exmo. Sr.

GERVINO CLAUDIO GONCALVES

DD. Presidente da Camara Municipal de

SOROCABA

PL - Dispõe sobre a revogacdo da Lei nº 11.738, de 29 de junho de 2018, que denomina via

publica e dá outras providéncias.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Prefeitura de SOROCABA

PROJETO DE LEI

(Dispõe sobre a revogação da Lei nº

11.738, de 29 de junho de 2018, que

denomina via pública e dá outras

providências).

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 12 Fica expressamente revogada a Lei nº 11.738, de 29 de junho de

2018, que dispõe sobre denominação de “João Faustino de Oliveira” a uma via pública e dá
outras providências.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão

por conta de dotação orçamentária própria.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIG IAGANHATO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003500380039003A005000

Assinado eletronicamente por Executivo Municipal em 29/11/2024 15:39

Checksum: 7EF7541617898789397D6187D20F4DE1A477006965B0CF2C8A02A5642B36B655

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.